
Arbetsbeskrivning interimstyrelse Folkunga scoutdistrikt 
 
 

Interimstyrelse – tillfällig styrelse som fungerar tills 
ordinarie styrelse utsetts, vanligtvis förekommande i 
nybildad förening. 

 
 
Interimstyrelsen får i uppdrag av stämman att sköta löpande verksamhet för resten av året 2005, därefter tar 
deras uppdrag slut. Målsättningen är att en ordinarie styrelse kan tillsättas vid höstens distriktstämma. 
 
Styrelsen samansättning utgörs av föreningsaktiva ledamöter vars huvuduppgift är att sköta löpande verksamhet 
för Folkunga scoutdistrikt med Svenska Scoutförbundets stadgar som grund. 
 
Se http://www.ssf.scout.se/upload/ssfepost/02stadgar.pdf för fullständig dokumentation av stadgar. 
 
Styrelsen främsta uppgift är    
� att distriktets bokföring och förvaltning är ordnade på så betryggande sätt att räkenskaperna, 

verksamhetsberättelsen, resultaträkningen och balansräkningen för verksamhetsåret 2005 kan hanteras 
enligt stadgarna. 

� att representera Folkunga scoutdistrikt gentemot kårer, förbund och tredje man. 
� att framlägga förslag på budget för det närmast följande verksamhetsåret. 

 
Styrelsen har arbetsgivaransvar för anställd kanslist, Anders Adler. Här finns ett gott samarbete med förbundets 
kansli som även har ett samordningsansvar för de olika distriktens personal. Anders Adler fortsätter att sköta 
bokföring och fakturering samt löpande kansliärenden under 2005.  
 
Gällande Jenny Kindgren som är tillfälligt anställd utvecklingskonsulent under år 2005 så är SSF-kansli 
arbetsgivare och distriktet köper tjänsten. Även här finns ett samordningsansvar från SSF-kansli där flertalet 
konsulenter ingår. 
  
Styrelsen rekommenderas att vid årets slut utöver stadgemässig dokumentation även efterlämna ett testamente 
till kommande styrelse med synpunkter på åtgärder och tankar om fortsatt styrelsearbete. 
 
Styrelsen handleder arbetsgrupperna i begränsad utsträckning. Inga krav ställs på att utveckla eller nyskapa 
verksamheten utöver det arbetsgrupperna utför.  
 
 
Praktiska konsekvenser  
 
Sittande styrelsemedlemmar flyttas "ut" i arbetsgrupperna och fortsätter sitt arbete där. På så sätt tappar distriktet 
så lite fart som möjligt. 
 
De för året valda revisorerna bör fortlöpande informeras och involveras i interimstyrelsens arbete. 
 
Den nya valberedningen arbetar med att fram till höststämman sätta samman en ny styrelse som då kan starta 
med fräscha kort i januari. Genom att arbeta kvar i arbetsgrupperna håller man sig à jour med vad som händer i 
ScoutSverige vilket ger goda förutsättningar att hamna på valberedningens "önskelista" inför 2006.  
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